
Име и презиме Работно место Е-маил адреси Нето плата

Нина Фити-Неделоковска Надворешен соработник за финансии nina.fiti@primeminister.gov.mk 50,000.00 ден.

Aна Данева Маркова Надворешен соработник за здравство ana.daneva@primeminister.gov.mk 45,000.00 ден.

Раде Јанковски Надворешен соработник за спречување на корупција во област на граничното работење rade.jankovski@primeminister.gov.mk 35,000.00 ден.

Татјана Стојаноска Иванова Надворешен соработник за образование и наука tatjana.s.ivanova@primeminister.gov.mk 45,000.00 ден.

Спасе Додевски

Надворешен соработник - советник задолжен за унапредување на образованието, 
здравствената и социјалната заштита, институционалниот систем на лицата со попреченост во 
Република Северна Македонија, кој ќе врши спроведување на Конвенцијата на ООН за правата 

на лицата со попреченост во Република Северна Македонија

spase.dodevski@primeminister.gov.mk 46,000.00 ден.

Драган Василевски Надворешен соработник за одбрана dragan.vasilevski@primeminister.gov.mk 40,000.00 ден.

Дејан Николовски
Надворешен соработник за инвестиции помеѓу општините и Владата на Република Северна 

Македонија
dejan.nikolovski@primeminister.gov.mk 40,000.00 ден.

Исмет Рамадани Надворешен соработник за евроатлантски вредности за регионална соработка 40,000.00 ден.

Лидија Савиќ

Надворешен соработник за давање поддршка на домашни и странски инвеститори кои се 
обраќаат во Владата на Република Северна Македонија, преку пружање на експертиза и 

толкување на одредбите од Законот за контрола на опојни дроги и психотропни супстанции во 
делот на одгледувањето на канабис за медицински цели

lidija.savik@primeminister.gov.mk 30,000.00 ден.

Весна Јовков Надворешен соработник за проекти од областа на стратешките инвестиции vesna.jovkov@primeminister.gov.mk 40,000.00 ден.

Милан Јовановиќ
Надворешен соработник за следење на реализацијата на инфраструктурните проекти на 
општините во Република Северна Македонија финансирани од ТАВ програмата и други 

економски проекти
milan.jovanovic@primeminister.gov.mk 35,000.00 ден.

Аднан Демири
Надворешен соработник за следење на реализацијата на инфраструктурните проекти на 

општините во Република Северна Македонија финансирани од ТАВ програмата
adnan.demiri@primeminister.gov.mk 40,000.00 ден.

Горјан Тозија Надворешен соработник за координација на проектите за развој на регионот Преспа gorjan.tozija@primeminister.gov.mk 35,000.00 ден.

Канцеларијата на Претседателот на Владата на Република Северна Македонија
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